ffil#|
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

прикАз
202Зr.

г. Приморско-Ахтарск

О проведении райоццыхсоревнований
Всекубанской спартакиады школьных спортивIIых лиг

в 2023-2024 учебпом году (гандбол)

В сооТВетствии с Приказом министерства образования, науки и
молодежноЙ политики Краснодарского края от 20 сентября 2023 года Ns 2757(О ПРОВеДении раЙонньrх соревнованпiц Всекубанской спартакиады
школьных спортивных лиг в 2023-2024 уrебном году), с целью привлечеЕиrI
детей к занятиям спортом, пропаганды здорового образа жизни
приказываю:

1. Провести с 14 ноября по 22 ноября 202З
МБУ ФСЦ <<Лидер> районные соревнования Всекубанской
школьньtх спортивных лиг общеобразовательных учрежденийучреждений Приморско-
Ахтарского района по гандболу согласно графику.

2. Рекомендовать руководителям образовательных уrреждений:
1) Обеспечить обязательное r{астие )чащихся общеобрiвователъньIх

организаций в районных соревнованиях согласно Положению;
2) подготовитъ и заблаговременно направить зzulвки по подвозу команд в

МКУ IЦIO с ук€ванием количества }п{астников.
З. Ио директора МБУ LmO Стрюкову В.А. организовать подвоз к

10-00 Час. в МБУ ФСЦ <<Лидер>> учащихся школ на соревнования и обратно
согласно графику, за счет средств IШО.

4. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей во BpeMrI
соревнований и во время пути на руководителей команд.

5. Возложить ответственность за исполнение прик€ва на руководителей
образовательных }п{реждений, директора МКУ LЩО.

6.Контроль за выполнением прик€}за возложитъ на главного специ€tлиста
отдела общего образования управления образования Лощенкову С.Н.

Jфi1;/

года на базе
: спартакиады

В.А. Ясиновская

мlёl
lЧ\Г-.

Начальник управления

Приложение
к прик€Lзу управления образования
Приморско-Ахтарского района
ОТ ) i, lc, ,_.,",r. ; уо l);,7

График проведения гандбола

{ата Группа детей
|4.|\.2з м€Lльчики

5-6 класс
МБУ ФСЦ <Лидер>

Гл.судья Uердюк М.М Деггяоев Е.R
Секретарь

|5.1I.2з девочки
5-б класс

МБУ ФСЦ <<Лидер>>

Сердюк М.М., .Щегтярев Е.В.
lщово }К.В., Б А.А., Яковенко Л.В.

16.11.2з МЕLЛЬЧИКИ

7-8 класс
МБУ ФСЦ <Лидер>

Сердюк М.М.,
амедова Ж.В., Б А.А., Яковенко Л.В.

Дата Группа детей Место проведения
17.11.2з девочки

7-8 класс
МБУ ФСЦ <<Лидер>>

Гл.судья Сердюк М.М.. Дегтяпев Е.R
Секретарь

2l.||.2з юноши
10-11 класс

МБУ ФСЦ <Лидер>

Сердюк М.М.,
амедова )It.B., Б А.А., Яковенко Л.В.

.Щата Группа детей MIggTo .rроведениrl
22.11.2з девушки

10-11 класс
МБУ ФСЦ <<Лидер>

Гл.судья
Секретарь

Дата Группа детей Место проведениrI

Гл.судья
Секретарь

Щата Группа детей Место проведениrI

Гл.судья
Секретарь

Дата Группа детей Место проведеншI

Гл.судья
Секретаръ